АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2024!’.’ё 2735-кфпа

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка или
объекта капитального строительства на
территории городского округа «Город
Южно-Сахкiннск»

В соответствии с частью 1 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации. Федеральным законом от 06.10.2003 М 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации)>. Правилами

землепользования и застройки на территории городского округа «Город Южно

Сахалинсю>. утвержденными постановлением администрапии города Южно

Сахалинска от 19.10.2022 М2 2618-па. на основании рекомендаций Комиссии по

подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории городского

округа «Город Южно-Сахалинсю> (протокол от 02.08.2024 М 19), администрация

города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объектов капитального строительства «Многоэтюкная жилая

застройка (высотная застройка)» (код 2.6) в отношении земельных участков с

кадастровымы номерами:
- 65:01:0702003:6101, расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск;

- 65:01:0702003:177. расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск,

пр-кг. ГIобеды. д. 57:
- 65:01:0702003:43. расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск,

ул. Емельянова, д. 28 а.
2. Опубликовать постаноачение в газете «Южно-Сахачинск сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора Департамента архитектуры и градостроительства города

Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин